
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

Wójta Gminy Czernikowo

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 poz. 902 t.j.) oraz § 15 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 roku 
w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu publikacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Czernikowo zwanym dalej BIP powołuje Zespół Redakcyjny, w skład którego wchodzą 
następujące osoby:

1) Andrzej Mielniczuk - administrator gminnej strony BIP.
2) Krzysztof Seweryn - redaktor z uprawnieniami Administratora BIP

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


